2021 年 9 月吉日

会員各位

ショコー産業株式会社

ロコスポーツ杉田

支配人 松藤 博良

月会費・相互利用料改定のお知らせ

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりロ

コスポーツ杉田をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症拡大防止に

伴う施設の利用ルールにご理解ご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。

 この度、施設・設備の維持管理費ならびに最低賃金の上昇等によるクラブの運営費増加と、今後の社会

状況の変化に対応しつつ、安全な営業を継続するとともに安定したサービスを提供させていただくため、

2021 年 11 月より下記の通り月会費および相互利用料を改定させていただくこととなりました。

会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、弊社スタッフ一同、今

後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

対象 改定後料金(税込)

レギュラー会員 11,550 円/月

ファミリー会員 10,450 円/月

デイ会員 9,350 円/月

ナイト会員 9,350 円/月

ホリデー会員 9,350 円/月

LOCO4 会員 8,250 円/月

岩盤浴会員 7,150 円/月

岩盤浴 Lite 会員 6,050 円/月

湘南店・横須賀店相互利用料 300 円/1 回

※1 入会時のキャンペーン在籍期間が 2021 年 11 月以降の方も、2021 年 10 月末での退会手続きをお受

けいたします。2021 年 10 月末退会での違約金は発生いたしません。

   2021 年 11 月以降もご在籍される場合は、入会時の在籍期間を適用とさせていただきます。

※2 休会費・オプション料金については現行通りの金額となります。

※3 相互利用が可能な会員種別は現行通りレギュラー会員（ファミリー会員）のみとなります。

※4 相互利用料は利用店舗フロントにて現金でのお支払いとなります。

・お手続きについて

お客様によるお手続きの必要はございません。

価格改定月以降の会員種別の変更や各種お手続きをご希望の場合は、2021 年 10 月 19 日（火）までに

フロントにてお手続きをお願いいたします。

以上